eventuali abusi edilizi (consultabile presso lo studio della sottoscritta e sul sito internet www.astegiudiziarie.it 

e www.tribunale.pisa.it). 

L’immobile sopra descritto è posto in vendita senza incanto in unico lotto: 

Lotto 2  

- prezzo base di euro 30.000,00 (trentamila/00); 

- offerta minima euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- aumento minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 500,00(cinquecento/00). 

Ai sensi dell'art.107 L.F. si precisa che tutte le attività saranno effettuate da parte della Dott.ssa Angela